Comitê Executivo COMANDENTE BRAZ DE AGUIAR

RESOLUÇÃO Nº 01/ CECBA/2023

O PRESIDENTE DO COMITÊ

EXECUTIVO COMANDANTE BRAZ

DE AGUIAR NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES PREVISTA NO SEU

ESTATUTO.

Resolve:

Art. 1º - Nomear uma Comissão Permanente de licitação composta pelos membros abaixo

discriminados:

• Flavia da Silva Costa - Presidente

• Ângela Pedroza Barbary

• Maria Lúcia Guimarães Salgado

Art. 2º - Os membros desta Comissão são designados para executarem os processos licitatórios

dos recursos transferidos pelo Estado do Acre através da Secretaria de Estado de Educação, para

aplicação no desenvolvimento das atividades da Comandante Braz de Aguiar, nos termos da Lei

nº 1.569 de 23 de julho de 2004 – Lei de Autonomia Financeira das Escolas Públicas Estaduais.

Art.3º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Cruzeiro do Sul - AC, 20 de junho de 2023

   Maria Rocilene Gomes Rodrigues

Presidente do Comitê Executivo